[image: image1.jpg]

	Управление  образованием
           администрации
           муниципального образования
     «город Бугуруслан»

    (УО администрации МО

        «город Бугуруслан»)

	          П Р И К А З

         27.02.2018   № 59

	Об итогах проведения   муниципального этапа спартакиады работников образовательных организаций

В целях исполнения приказа министерства образования Оренбургской области  от 26.12.2017 № 01-21/2586 «О проведении областной спартакиады работников образовательных организаций», плана Управления образованием на 2018 год, положения «О проведении муниципального этапа спартакиады работников образовательных организаций» 26 - 27 февраля 2018 года проведен муниципальный этап спартакиады работников образовательных организаций.

Соревнования проведены по волейболу, шахматам, настольному теннису, гиревому спорту, легкой атлетике и дартсу. В спартакиаде приняли участие 99 работников ОО из 20 образовательных организаций.
На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа спартакиады работников образовательных организаций:

Шахматы (мужчины)

1 место - Тарасов Алексей Владимирович, учитель истории МБОУ СОШ им. М.И. Калинина,
2 место - Веретенников Эдуард Алексеевич, учитель истории и обществознания МБОУ  СОШ № 3,

Жаншеев Закарья Самигуллович,  учитель физической культуры МАОУ «Гимназия№1»,

3 место - Луконин Иван Васильевич, заместитель директора МБУДО СЮТ.
Шахматы (женщины).
1 место - Кузнецова Светлана Геннадьевна, учитель начальных классов МБОУ ООШ № 5,
2 место - Горбунова Марина Сергеевна, учитель информатики МБОУ СОШ № 3,
3 место - Смирнова Валентина Дмитриевна, учитель физики МАОУ «Гимназия №1».
Настольный теннис (мужчины)

1 место - Жаншеев Закарья Самигуллович,
учитель физической культуры МАОУ «Гимназия№1»,
             2 место - Устинов Александр Павлович, учитель географии МБОУ СОШ № 2,
3 место - Анацкий Олег Валентинович, учитель физической культуры МБОУ  СОШ № 3.
Настольный теннис (женщины)

1 место - Чертанова Татьяна Ивановна, учитель физической культуры МАОУ «Гимназия №1»,
2 место - Михайлова Ольга Николаевна,
 учитель физической культуры МБОУ СОШ №3,
3 место - Мигачева Анастасия Алексеевна, воспитатель
МАДОУ «Детский сад № 20».
Гиревой спорт (категория до 73 кг)
1 место - Костин Александр Сергеевич, учитель технологии МБОУ СОШ № 2,
2 место - Михеев Александр Геннадьевич, учитель технологии МБОУ СОШ №2,
3 место - Веретенников Эдуард Алексеевич, учитель истории и обществознания МБОУ  СОШ №3.
Гиревой спорт (категория до 85 кг)
1 место - Троянов Данила Сергеевич, тренер-преподаватель МБУДО ДЮСШ,
2 место - Чубуков Игорь Евгеньевич, учитель физической культуры МБОУ ООШ № 5,
3 место - Голышев Евгений Федорович, тренер-преподаватель МБУДО ДЮСШ.
Гиревой спорт (категория свыше 85 кг)
1 место - Виноградов Алексей Николаевич, учитель физики МБОУ СОШ им М.И. Калинина,
2 место - Халяфутдинов Идуарт Ильгизович, педагог дополнительного образования МАУДО ЦРТДЮ,
3 место - Сумбаев Денис Викторович, учитель физической культуры МБОУ СОШ им.М.И.Калинина.
Легкоатлетический кросс (1000 м)

Мужчины до 40 лет

1 место - Троянов Данила Сергеевич, тренер-преподаватель МБУДО ДЮСШ,
2 место - Голышев Евгений Федорович, тренер-преподаватель МБУДО ДЮСШ,
3 место - Сумбаев Денис Викторович, учитель физической культуры МБОУ СОШ им.М.И.Калинина.
Мужчины  40 лет и старше

1 место - Жаншеев Закарья Самигуллович, учитель физической культуры МАОУ «Гимназия №1»,
2 место - Тарасов Алексей Владимирович, учитель истории МБОУ СОШ им. М.И. Калинина,
3 место - Чубуков Игорь Евгеньевич, учитель физической культуры МБОУ ООШ № 5.
Женщины до 40 лет

1 место - Потапова Галина Петровна, тренер-преподаватель МБУДО ДЮСШ,
2 место - Антонова Марина Александровна, воспитатель МАДОУ «Детский сад № 16»,

3 место – Гармаза Ольга Игоревна, старшая вожатая  МАОУ «Гимназия №1».
Женщины 40 лет и старше

1 место - Гурина Татьяна Александровна, воспитатель МБУДО «Детский сад № 17»,
2 место - Грищенко Ирина Алексеевна, учитель физической культуры МБОУ Лицей № 1,
3 место - Шнякина Ольга Ивановна, учитель физической культуры МБОУ СОШ № 2.
Волейбол (команда мужчин):

- Кулдарев Иван Сергеевич, директор МБУДО ДЮСШ,
- Белков Андрей Петрович, заместитель директора МБОУ СОШ № 3,
- Анацкий Олег Валентинович, учитель физической культуры МБОУ СОШ №3,
- Чубуков Игорь Евгеньевич, учитель физической культуры МБОУ ООШ №5,
- Батаев Николай Николаевич, тренер-преподаватель МБУДО ДЮСШ,
- Веретенников Эдуард Алексеевич, учитель истории и обществознания МБОУ СОШ  № 3.
Волейбол (команда женщин):

- Алексеева Диана Александровна, тренер-преподаватель МБУДО ДЮСШ,
- Вайдонова Ирина Евгеньевна, секретарь учебной части МБУДО ДЮСШ,
- Айметдинова Наталья Николаевна, учитель физической культуры МБОУ СОШ № 3,
- Михайлова Ольга Николаевна, учитель физической культуры МБОУ СОШ № 3,
- Петрова Юлия Николаевна, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 3,
- Иванова Лидия Николаевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад № 16».
Дартс (мужчины)

1 место - Кулдарев Иван Сергеевич, тренер-преподаватель МБУДО ДЮСШ,
2 место - Михеев Александр Геннадьевич, учитель технологии МБОУ СОШ № 2,
3 место - Хамидулин  Виль Сагитович, учитель технологии МАОУ «Гимназия 1».
Дартс (мужчины)

1 место - Вайдонова Ирина Евгеньевна, секретарь учебной части МБУДО ДЮСШ,
    2 место - Журкина Ольга Петровна, учитель технологии МБОУ СОШ № 2,
3 место - Горбань Альфия Рашидовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 1».
2. Руководителям образовательных организаций предусмотреть награждение победителей: за 1 место – 3000 рублей, 2 место – 2000 рублей, 3 место – 1000 рублей, каждому участнику волейбольной команды – 1000 рублей.

3. Рекомендовать Пильновой А.И.,  председателю Бугурусланской городской организации профсоюза работников народного образования и науки РФ сформировать команду педагогов, членов профсоюза, для участия в финальных соревнованиях областной спартакиады работников образовательных организаций.

   4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                       Г.С. Отдушкин